OFÍCIO OP. Nº. 025/2013 - FAC/rcs

Botucatu, 26 de março de 2013.

Ao Senhor

Rev. Josias de Oliveira Nunes

Igreja Batista Central

Botucatu

Prezado Senhor,

Venho, através deste, acusar o recebimento e agradecer o convite para participar do Ato Solene de Posse de seu pastor, mas por motivo de compromisso agendado anteriormente, não poderei comparecer a tão importante culto em Ação de Graças a Deus.

Na oportunidade, congratulo-me com todos os participantes e membros parabenizando-os pela Sessão Solene e Posse.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador FERNANDO APARECIDO CARMONI

PSDB